苏州市应急管理局文件
苏应急〔2021〕48号

关于层转《关于切实落实春节元宵节期间

烟花爆竹安全防范措施的提示函》的通知
各市（区）应急管理局（安监局）：

现将《省应急管理厅关于转发切实落实春节元宵节期间烟花爆竹安全防范措施的提示函》（苏应急函﹝2021﹞36号）转发给你们，请各市（区）发至各烟花爆竹批发经营企业遵照执行，并结合烟花爆竹安全检查督导落实，严防节日期间烟花爆竹安全事故。
附件：省应急管理厅转发《关于切实落实春节元宵节期间烟花爆竹安全防范措施的提示函》的通知
（此页无正文）

                               苏州市应急管理局
2021年2月10日
（此件主动公开）
  苏州市应急管理局办公室                  2021年2月10日印发
- 2 -
       - 1 -